uaomete do Presidente

ATO NÚMERO 15/03
De 25 de fevereiro de 2003

Processo n° 040/03

Transfere à Prefeitura Municipal de
Araraquara, materiais em desuso na
Câmara Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único - Ficam transferidas à Prefeitura do
Município de Araraquara, para ter o destino que julgar conveniente, os materiais
a seguir enumerados, em desuso na Câmara Municipal:

Relação dos materiais permanentes a serem transferidos para a
Prefeitura Municipal de Araraquara:

Patrimônio Discrimina Ao Valor R$

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

0217

0233

0237

0287

0335

0337

0357

0456

0468

0470

0496

0501

0502

0506

0523

0543

Cadeira de madeira com napa na cor azul e com
estrutura metálica.
Cadeira de madeira com almofada na cor preta e com
estrutura de ferro pintado na cor preta.
Aparelho telefônico de marca Equitel modelo
Masteset de teclas na cor chumbo.
Cadeira de madeira com napa na cor preta e com
estrutura de ferro pintado na cor preta.
Mesa de aço com 05 gavetas para máquina de
escrever.
Cadeira de madeira com estrutura metálica com pés
giratórios e com estofado em preto.
Mesa de madeira com estrutura metálica, com 03
gavetas e com fechadura no modelo escrivaninha.
Cadeira de madeira com braços para descanso com
almofada na cor preta e com estrutura de ferro pintado
na cor preta.
Cadeira de madeira com braços para descanso com
almofada na cor preta e com estrutura de ferro pintado
na cor preta.
Cadeira de madeira com braços para descanso com
almofada na cor preta e com estrutura de ferro pintado
na cor preta.
Armário de madeira com 02 portas de correr, com
fechadura, com prateleiras e com pés metálicos.
Mesa de madeira com estrutura metálica no modelo
de centro.
Sofá com estrutura metálica com assento e com
encosto na cor preta. Modelo Banco.
Aparelho telefônico de marca Equitel modelo
Masterset de teclas na cor branca.
Armário de madeira com 02 portas de abrir, com
prateleiras e com pés metálicos.
Cadeira de madeira envernizada com braços para
descanso e com almofada na cor branca.

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

01.oo4.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07
01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07
01.004.07
01.004.07
01.004.07

01.004.07

0544

0576

0645

0669

0692

0722

0729

0738

0748

0753

0820
0960

0965

0966

1052

1148
1152
1155
1266

1301

Cadeira de madeira envernizada com braços para
descanso e com almofada na cor branca.
Sofá com estrutura metálica com assento e encosto na
cor preta . Modelo banco.
Aparelho telefônico de marca Equitel modelo
Masterset de teclas na cor branca.
Sofá com estrutura metálica com assento e com
encosto na cor preta. Modelo banco.
Sofá com estrutura metálica com assento e com
encosto na cor preta. Modelo banco.
Cadeira de madeira com napa na cor preta com
estrutura metálica e com pés giratórios.
Aparelho telefônico de marca Equitel modelo
Masterset de teclas na cor branca.
Mesa de madeira com estrutura metálica com 03
gavetas e com fechadura no modelo "L".
Mesa de madeira com estrutura de ferro pintado na
cor preta para microcomputador.
Mesa de madeira com estrutura metálica com 03
gavetas e com fechadura no modelo "L".
Ventilador de marca Britânia com 03 velocidades.
Aparelho telefônico de marca Equitel modelo de
teclas na cor vinho.
Aparelho telefônico de marca Equitel modelo
Masterset de teclas na cor branca.
Aparelho telefônico de marca Equitel modelo
Masterset de teclas na cor chumbo.
Ventilador de marca Brisa com 03 velocidades e com
pedestal.
Circulador Mallory 11 O.
No Break Power Pak 1-UPS Pro 400V A.
No Break Power Pak 1-UPS Pro 400V A.
No Break BST Tree Power Net 400 V A c/ software p/
Novell.
Circulador de ar de marca Amo com 03 velocidades
na cor be e.

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0.01

0,01

0,01
0,03

65,00

57,00

35,00

33,00
290,00
290,00
269,00

0,01

Câmara Municipal de Araraquara, aos 25 (vinte e
cinco) dias do mês de fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três).

@a({ú/
EDUARDO LAUAND

Presid~

VERA LUCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE
i Secretária

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

l ~ ~
~~ ~ .

ARC 10 UI ANELLI

ATO NÚMERO 1 5/03
DE 25 DE FEVEREIRO DE 2003

PROCESSO N" 040/03

Transfere à Prefeitura Municipal de Araraquara, materiais em de
na Câmara Municipal. •

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARA
QUARA, Estado de São Pau lu, usando de suas atribuições lega1s,

RESOLVE:
Artigo único- Ficam transferidas à Prefeitura do Município de Ara

raquara, para ter o destino que julgar conveniente, os materiais a seguir
enumerados, em desuso na Câmara Municipal:

Relação dos materiais permanentes a serem transferidos para a
Prefeitura Municipal de Araraquara:

J Lo<aliz=Sio I Palrimónlo J

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01-004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004..07

01.()04.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004,07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

0217

0133

0137

om

0335

0337

0357

04~

0470

0501

O SOl

0506

0523

0543

Cadeirt de madeira com napa na cor 3'lUI e com
c.slrutura mettlica.
Cadeira~ rNdtira com almofad3 n:& cor pr~11 e com
estrutura de fc..no pintado n4 cor prttll.
Apr.relho telefônico de marca Equitel mod<lo
Masteset de tecla.s na cor chumbo. •
C:dcira de madeira com napu JUl cor p~f.A c com
cstnnurn de ftrro pinrado n.1 cor p~t3.

Mesa de aço com O.S gavetas piU"a. m4~uina de
escrever.
C:u.Jeiu. de madeira C)tll cStl'lltura mtl411ca com ~s
,&iratórios e com estofado em preto.
Meu do rmdeiru com cstruouro. met~lico, com OJ
gavetaJ e com fcchadUf'a no modelo es<:rivaninha..
Cadeira de madeir:1 com br;tços para descan1o com
aJmo(ada na cor preta e com est.rucura de ferro pintado
na cor r~r:.a
Cadeira de madeira com braço~ para descAnso com
almofada r"' cor preta e com estnnura ck fc:rro pintodo
na cor prtta.
c.cJeír.t de rTllltkir3 com braços para de)(:anso çom
11morada na coe pn:ta t com e.Jtruru~ de fcrto pimado
na cor ore ta.
1\rmtno oe maocua com 01 porta.s oe correr. com
fechaduro, com pro.leleiras e com pés met(Jicos.
Meu de m.rtdei.ra com eurutura mct.4.lica no rno&.llo
de ccnlro.

So(i com estrurura mer31ica com assento e com
encosto na cor preu. Modelo Banco.
Ap.trtlho telefônico do m:~te• Equitel modelo
M.u~r1et de teclu na cor branca.
Arm!rio de tn:ldcira com 02 p<>clas de abrir. com
prateleiru e com pés mcullico•.
Caôeir.t de rN<kirt1 enYcrniud.t com braços pan
dc.sc.nru.o e: com almof•da. na cor branc;r..

Cadeira de madeira envcmizad;J com brJÇOS para
••

1
: ''de.K.Mso ·~~om atmorada na, cor br:tOcu.

"JO_l~~OZ.· !"~ ! . . ~: ~-~~· , ~ . Sof& c:om.csttutlta melál it;ti com u~oto c CD:Osto na
~ ' c'or pn:,;. . "MódtJ~ ban~o'.'

01.004.07 .

Ot.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.117

01.004.07
01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07

01.004.07
0 1.()0.(.07
01.004.07
01.004.07

0U04.07 \

0692

072l

0729

0738

0748

0753

OSlO
0960

0965

1052

11"3
1152
1155
IU<í

1301

Ap•retho' í.:iCI6nico d-;·-~rca f4ui~el modelo
MJ."ttcn:ct de 1~ çor h!!~ a
SoU <'Om estru!Un. mctdhc~ com a.ucnto e com
enco.~co na cor preu. Modelo bJ.nco
Sofá com t:s{rut\.lra l"'''é.~áHca com 4.\\Cnto e com
cncoslo na cor pccta.. ModcJo banco.
Cadeira c.Je li\idejra com napa na cor preta com
estrutura met.tHCa c com pés giralórios.
Aparelho u:lefOnieo de marca F.quiu:l modelo
Mute~t de te<: I lU na cor branca.
MesA de m.1deira com estnltura rnc16li'" com ().\
gave~>s e com fe<:hodura no modelo ""L'".
Mesa de madeira com e>lrutura de ferro pinlodo n3
cor preta para microcorr~uoador.

Mes11. de ·madeira com e.stnJiur!! mct&lica com 03
ga.,•etas e com fechadura no modelo "L".
Vcntjlfltlor de nwea Britània com 03 velociJad<:s.
Ap>r<:lho oele fõnico de marco Equitet modelo de
tcclu na cor vinho.
Ar-lho telefônico de nl:lrca Equitcl modelo
Ma.stus.ct de tecla.s na cor branca.
Ap;uelho lelefõnico de morca F.quitel modelo
Mastersel de teclas na cor chumbo.
Vtntilador de tn.at\"(1 Drin. com 03 velochJad~s t com
pedes~.>l.

Circulador Mallory 110.
No Bre:llc Po.,.<r PU 1-UPS Pro 400V A.
l'io DtU.k Power Pak 1-UPS Pro 400VA.
No Dre:llc DST Tn.-.: Power Net 400 VA c/ software p/
Nove li.
Circulador de ;u de 11\liC.l Amo com 03 velocidades
na cor be~e.

I Valor R$ I
0,01

0,01

0,01

0 ,01

il,Ot

0,01

0.01

0,01

0,01

0,01

U,UI

0,01

0,01

Ó,O!

0,01

0.01

0,01

~ ·-
0.01

0,01

0,01

0,01

O. OI

0.01

0.01

' 0,01
O,OJ

65,00

57,00

35,00

33,00
290,00
290,00
169,00

0,01

Câmara Municipal de Araraquara, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês
de fevereiro do ano de 2003 (dois mil e três).

EDUARDO LAUAND - Pr·esidente
lWNO PACHECO- 1" secretário

VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE - 2' Secreh'iria
Publicado na Diretoria Geral da

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma da la.
ARCÉLIO LUIS MANELLI - Diretor Geral

NO JORNAL DE ARARAQUARA 11 FOLHA DA CIDADE 11